

Bad Holding ApS

Bernstorffsvej 44, 5000 Odense C

CVR-nr. 33 87 44 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Bahadir Demirhan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bad Holding ApS
Bernstorffsvej 44
5000 Odense C

CVR-nr.: 33 87 44 21
Stiftet: 24. august 2011
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
10. regnskabsår

Direktion

Bahadir Demirhan

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -145.323 kr. mod -94.511 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.555.387 kr. mod 384.528 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-145.323	-94.511
1 Personaleomkostninger	-10.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.000	-12.000
Driftsresultat	-167.323	-106.511
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.739.598	532.640
Øvrige finansielle omkostninger	-16.888	-41.601
Resultat før skat	1.555.387	384.528
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.555.387	384.528
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	139.598	132.641
Udbytte for regnskabsåret	620.000	0
Overføres til overført resultat	795.789	251.887
Disponeret i alt	1.555.387	384.528

Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.158.000	1.170.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.158.000</u>	<u>1.170.000</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.708.107	1.368.509
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.708.107</u>	<u>1.368.509</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.866.107</u>	<u>2.538.509</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	33.992	28.991
Tilgodehavender i alt	<u>53.992</u>	<u>28.991</u>
Likvide beholdninger	38.960	2.936
Omsætningsaktiver i alt	<u>92.952</u>	<u>31.927</u>
Aktiver i alt	<u>3.959.059</u>	<u>2.570.436</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	915.468	775.870
Overført resultat	1.399.242	603.452
Foreslået udbytte for regnskabsåret	620.000	0
Egenkapital i alt	3.014.710	1.459.322
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	312.357	335.588
Gæld til pengeinstitutter	296.168	209.971
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	608.525	545.559
4 Kortfristet del af langfristet gæld	22.700	119.200
Gæld til pengeinstitutter	20	8.250
Gæld til associerede virksomheder	9.625	9.625
Anden gæld	303.479	428.480
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	335.824	565.555
Gældsforpligtelser i alt	944.349	1.111.114
Passiver i alt	3.959.059	2.570.436
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	775.870	603.453	0	1.459.323
Resultatandel	0	139.598	795.789	620.000	1.555.387
	80.000	915.468	1.399.242	620.000	3.014.710

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.000	0
	10.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2020		1.200.000
Kostpris 31. december 2020		1.200.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		30.000
Årets afskrivninger		12.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		42.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		1.158.000
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	592.639	592.639
Kostpris 31. december 2020	592.639	592.639
Opskrivninger 1. januar 2020	775.870	643.230
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.739.598	532.640
Udbytte	-400.000	-400.000
Opskrivninger 31. december 2020	2.115.468	775.870
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.708.107	1.368.509
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nybolig Odense TDL A/S	Odense	33 %
Tundem ApS	Odense	25 %

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	335.057	22.700	312.357	220.000
Gæld til pengeinstitutter	296.168	0	296.168	296.060
	631.225	22.700	608.525	516.060

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 335 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.158 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet en begrænset kaution på 33,33% for den ene associerede virksomheds mellemværende med banken. Den associerede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 0 t.kr.